
Grado 40624 Química marina 3/12/18 9:30 Melchor González Dávila melchor.gonzalez@ulpgc.es
María Dolores Gelado Caballero maria.gelado@ulpgc.es
Cayetano Collado Sánchez cayetano.collado@ulpgc.es
María Esther Torres Padrón. miriam.torres@ulpgc.es

Grado 40613 Matemáticas pata la oceanografía 3/12/18 13:30 Albert Oliver Serra albert.oliver@ulpgc.es

Grado 40603 Fundamentos de matemáticas 4/12/18 9:30 Albert Oliver Serra albert.oliver@ulpgc.es
Rafael Montenegro Armas rafael.montenegro@ulpgc.es

Grado 40610 Biodiversidad marina 4/12/18 12:30 María Milagrosa Gómez Cabrera may.gomez@ulpgc.es
María Ascensión Viera Rodríguez maria.viera@ulpgc.es

Grado 40601 Fundamentos de física 5/12/18 8:30 Juan Miguel Gil De la Fe juanmiguel.gil@ulpgc.es
Mercedes Pacheco Martínez mercedes.pacheco@ulpgc.es

Grado 40611 Mecánica de fluidos geofísicos 5/12/18 12:30 Pablo Martel Escobar pablo.martel@ulpgc.es
Alicia María Tejera Cruz alicia.tejera@ulpgc.es

Grado 40621 Hidrodinámica costera 11/12/18 8:30 Germán Alejandro Rodríguez Rodríguez german.rodriguez@ulpgc.es
Mercedes Pacheco Martínez mercedes.pacheco@ulpgc.es

MUO 51026 Reactividad química en el océano. 12/12/18 9:00 Juana Magdalena Santana Casiano magdalena.santana@ulpgc.es
María Dolores Gelado Caballero maria.gelado@ulpgc.es
María Norma Pérez Almeida norma.perez@ulpgc.es
José Juan Santana Rodríguez josejuan.santana@ulpgc.es

Grado 40622 Oceanografía geológica 12/12/18 10:30 Ignacio Alonso Bilbao ignacio.alonso.bilbao@ulpgc.es
Isabel Montoya Montes isabel.montoya@ulpgc.es
Inmaculada Menéndez González inmaculada.menendez@ulpgc.es

MUO 51027 Procesos geológicos en márgenes y cuencas oceánicas. 14/12/18 11:00 María José Sánchez García mariajose.sanchez@ulpgc.es
Ignacio Alonso Bilbao ignacio.alonso.bilbao@ulpgc.es

MUO 51024 Procesos físicos en el océano 17/12/18 11:00 Germán Alejandro Rodríguez Rodríguez german.rodriguez@ulpgc.es
Antonio Martínez Marrero antonio.martinez@ulpgc.es
Luis Francisco García Weil luis.garciaweil@ulpgc.es
Francisco José Machín Jiménez
Alonso Hernández Guerra alonso.hernandez@ulpgc.es
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